Алтайский край Шипуновский район

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шипуновская средняя общеобразовательная школа №2»

ПРИКА3

04.10.2022

с.Шипуново (Российского с\с)

№ 74-02

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2023 году.

С целью организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ «Шипуновская СОШ №2» (включая филиалы: Быковская СОШ имени А.С.Джурко, Горьковская СОШ, Хлопуновская СОШ) в 2023 году и на основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края от 09.09.2022 № 1105 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Алтайском крае в 2023 году», приказа комитета по образованию Администрации Шипуновского района Алтайского края от 04.10.2022 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего образования в Шипуновском районе в 2023 году»,

приказываю:

- 1.Утвердить план мероприятий («дорожную карту») подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего образования в МБОУ «Шипуновская СОШ №2» (включая филиалы: Быковская СОШ имени А.С.Джурко, Горьковская СОШ, Хлопуновская СОШ в 2023 году. (Приложение 1)
- 2.Белову И.И., учителю математики, разместить план мероприятий («дорожную карту») на официальном сайте школы.
- 3.Демьяненко М.В., заместителю директора по УВР МБОУ «Шипуновская СОШ №2»; Портнягиной В.Ф., и.о.заместителя директора по УВР Быковской СОШ имени А.С.Джурко, филиала МБОУ «Шипуновская СОШ №2»; Кудашевой Е.В., и.о.заместителя директора Горьковской СОШ, филиала МБОУ «Шипуновская СОШ №2»; Жаворонко Е.В., и.о.заместителя директора Хлопуновской СОШ, филиала МБОУ «Шипуновская СОШ №2»:
- обеспечить выполнение плана мероприятий («дорожной карты»).
 - 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:

С.А.Сидорочева